
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Sexta - feira, 13 de Março  de 2020        Edição nº 39. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 
 

Contrato: Nº 005/2020, Processo: Dispensa de Licitação nº 003/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EGIDIO EDUARDO BESCOW, Objeto: Locação de 

impressoras para a Secretaria de Finanças, Valor: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), Data: 

05 de fevereiro de 2020, Vigência: 31 de dezembro de 2020. 

 

Contrato: Nº 006/2020, Processo: Dispensa de Licitação nº 005/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: AMBINEW COLETA DE LIXO SÉPTICO LTDA, Objeto: 

Prestação de serviços de recolhimento e destinação final de resíduos sólidos gerados em Unidades 

de Saúde, Valor: R$ 3.552,00 (três mil e quinhentos e cinquenta e dois reais), Data: 10 de fevereiro 

de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 007/2020, Processo: Dispensa de Licitação nº 006/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CRISTIANO FOLHARINI DE MOURA, Objeto: Prestação  

de serviço de mão de obra para limpeza, manutenção e pintura das ruas da cidade, Valor: R$ 

9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), Data: 18 de fevereiro de 2020, Vigência: 90 (noventa) dias. 

 

Contrato: Nº 008/2020, Processo: Pregão Presencial nº 001/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ENIO JOSÉ PANTZ & CIA LTDA – ME, Objeto: 

Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e 

estadual de ensino médio, Valor: R$ 579.050,00 (quinhentos e setenta e nove mil e cinquenta reais), 

Data: 19 de fevereiro de 2020, Vigência: 31 de dezembro de 2020. 

 

Contrato: Nº 009/2020, Processo: Pregão Presencial nº 001/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EZEQUIEL A. ROHR - ME, Objeto: Prestação de serviços 

de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e estadual de ensino 

médio, Valor: R$ 453.456,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e cinquenta e seis 

reais), Data: 19 de fevereiro de 2020, Vigência: 31 de dezembro de 2020. 

 

Contrato: Nº 010/2020, Processo: Pregão Presencial nº 001/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ROMILDO SETTI & CIA LTDA ME, Objeto: Prestação de 

serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental, Valor: R$ 

75.932,00 (setenta e cinco mil e novecentos e trinta e dois reais), Data: 19 de fevereiro de 2020, 

Vigência: 31 de dezembro de 2020. 

 

Contrato: Nº 011/2020, Processo: Dispensa de Licitação nº 007/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, 

Objeto: Prestação de serviço de Manutenção mensal da Seção de Legislação (Decretos Municipais, 

Leis Municipais, Lei Orgânica Municipal (em vigor e revogadas), Emendas à LOM), Valor: R$ 

2.000,00 (dois mil reais), Data: 28 de fevereiro de 2020, Vigência: 31 de dezembro de 2020. 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Sexta - feira, 13 de Março  de 2020        Edição nº 39. 

Contrato: Nº 012/2020, Processo: Dispensa de Licitação nº 008/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: DALBEN & DALBEN LTDA, Objeto: Locação de 04 

(quatro) pirâmides, medindo 10 x 10m, 175 m² de piso em tablado, 35 stand’s octanorm medindo 2,5 

x 2m, com estrutura em perfil de alumínio e fechamento em chapas brancas e lisas, 35 balcões de 1 

x 0,50m e 8 fechamentos laterais para pirâmides 10 x 10m, a serem instaladas no Parque Municipal 

do Pinhão, durante a realização do 28º Encontro Internacional de Mulheres do Centro Serra, Valor: 

R$ 16.950,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta reais), Data: 28 de fevereiro de 2020, 

Vigência: 30 (trinta) dias. 

 
Contrato: Nº 013/2020, Processo: Dispensa de Licitação nº 009/2020, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MARIZA GUGEL DE BARROS, Objeto: Locação de 90 

(noventa) metros lineares de arquibancadas móveis com 9 (nove) degraus a serem instaladas no 

Parque Municipal do Pinhão, durante a realização do 28º Encontro Internacional de Mulheres do 

Centro Serra, Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), Data: 28 de fevereiro de 2020, Vigência: 

30 (trinta) dias. 

 

 

. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-03-13T16:24:50-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




